

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	26	11	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	26	11	0	0	0	0
из них женщин	20	20	0	10	10	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного приме-нения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачи-ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра-бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи-щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб-рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел организации питания																							
162А	Повар				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
163А(162А)	Повар				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
164А(162А)	Повар				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
165А(162А)	Повар				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
166А(162А)	Повар				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
167А(162А)	Повар				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
168А(162А)	Повар				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
169А	Пекарь											3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
170А(169А)	Пекарь											3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
180	Кондитер											3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
431	Пекарь											3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
МПО и ОЛ																							
432А	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433А(432А)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434А(432А)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435А(432А)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А)																							
Отдел кадров																							
436	Техник															2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Центр довузовской подготовки и профориентационной работы																							
437А	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438А(437А)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-методическое управление																							
439	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Заведующий сектором, ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр информационных технологий																							
441	Специалист по защите информации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр научно-инновационной деятельности																							
446	Заведующий сектором															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦНИИД Научно-исследовательское проектно-технологическое бюро "ЗабИЖТ-Инжиниринг"																							
447	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦНИИД Научно-производственная лаборатория "Группа транспортного проектирования"																							
448	Начальник, научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449А	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450А(449А)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451А(449А)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452А(449А)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453А(449А)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет дополнительного образования и профессиональной подготовки																							
454	Декан															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Заведующий сектором															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет дополнительного образования и профессиональной подготовки/Сектор "Экзаменационный центр по сварке"																							
444	Начальник лаборатории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Специалист по неразрушающему контролю	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационно-технический отдел																							
457	Ведущий специалист по противопожарной профилактике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор гражданской обороны и антитеррористической защищенности																							
442	Заведующий сектором															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Ведущий специалист по ГО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник УРИ

(должность)

(подпись)

02.09.2025

(дата)

Кухтин А.В.

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник ОК

(должность)

(подпись)

02.09.2025

(дата)

Фролова О.В.

(Ф.И.О.)

начальник ПЗО

(должность)

(подпись)

02.09.2025

(дата)

Чистохина С.С.

(Ф.И.О.)

ведущий специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

02.09.2025

(дата)

Атласюк Т.С.

(Ф.И.О.)

председатель ППО

(должность)

(подпись)

02.09.2025

(дата)

Быстрова В.В.

(Ф.И.О.)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551

(№ в реестре)

(подпись)

25.07.2025

(дата)

Ланцева Наталья Леонидовна

(Ф.И.О.)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел организации питания					
162А, 163А(162А), 164А(162А), 165А(162А), 166А(162А), 167А(162А), 168А(162А) Повар	Для снижения повышенной температуры и нормализации влажности воздуха обеспечить должную вентиляцию с увлажнением подающего воздуха. Наладить питьевой режим путем установки сатураторов.	Нормализация микроклимата			
	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести			
169А, 170А(169А) Пекарь	Для снижения повышенной температуры и нормализации влажности воздуха обеспечить должную вентиляцию с увлажнением подающего воздуха. Наладить питьевой режим путем установки сатураторов.	Нормализация микроклимата			
	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести			
180 Кондитер	Для снижения повышенной температуры и нормализации влажности воздуха обеспечить должную вентиляцию с увлажнением подающего воздуха. Наладить питьевой режим путем установки сатураторов.	Нормализация микроклимата			
	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия тяжести			
431 Пекарь	Для снижения повышенной температуры и нормализации влажности воздуха обеспечить должную вентиляцию с увлажнением подающего воздуха. Наладить питьевой режим путем установки сатураторов.	Нормализация микроклимата			

	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия	сти		
--	---	-------------------------------	-----	--	--

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник УРИ
(должность)

Кухтин А.В.
(Ф.И.О.)

02.09.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник ОК

(должность)

Фролова О.В.
(Ф.И.О.)

02.09.2025
(дата)

начальник ПЭО

(должность)

Чистохина С.С.
(Ф.И.О.)

02.09.2025
(дата)

ведущий специалист по ОТ

(должность)

Атласюк Т.С.
(Ф.И.О.)

02.09.2025
(дата)

председатель ППО

(должность)

Быстрова В.В.
(Ф.И.О.)

02.09.2025
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551

(№ в реестре)

Ланцева Наталья Леонидовна
(Ф.И.О.)

25.07.2025
(дата)